
RESOLUCION -D- Nº   513/2012

Salta, 28 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.659/12

1

VISTO: La Resolución CD Nº 553/12 mediante la cual se aprueba el dictado

del Curso de Postgrado denominado “Diagnóstico Parasitológico y Molecular de

Leishmaniasis Tegumentaria Americana (LTA) en Salta”; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Dra. Alejandra BARRIO, presenta el informe final (fs. 97 a 101) del

Curso de Posgrado que se desarrolló de acuerdo a los lineamientos establecidos en la

Resolución CD Nº 553/12, incluyendo la nómina de personas que tomaron parte del mismo.

  Que a los efectos de emitir las certificaciones correspondientes, es necesario

emitir el presente acto administrativo.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del Curso de Postgrado

“Diagnóstico Parasitológico y Molecular de Leishmaniasis Tegumentaria Americana

(LTA) en Salta”, el que se realizó de acuerdo a lo establecido en la Resolución CD Nº

553/12.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se emitirán las correspondientes certificaciones a las

personas que se detallan a continuación:

DIRECTORA DEL CURSO

 Dra. Alejandra BARRIO   D.N.I. Nº 18.020.056

DOCENTES DEL CURSO

 Dra. María Fernanda GARCÍA BUSTOS D.N.I. Nº 26.904.521

 Méd. Vet. María Celia MORA  D.N.I. Nº 10.914.830

 Téc. Federico RAMOS   D.N.I. Nº 16.347.460

 Téc. Alejandro Delfor UNCOS  D.N.I. Nº 14.065.722



RESOLUCION -D- Nº   513/2012

Salta, 28 de Diciembre de 2012
Expediente Nº 12.659/12

2

ASISTENTES QUE APROBARON LA EVALUACIÓN FINAL

Profesionales

 BERTONI, Emiliano A.    D.N.I. Nº 30.636.809 (Méd. Vet.)

 CARDOZO, Silvia    D.N.I. Nº 21.607.020 (Méd. Vet.)

 CHACÓN, Yone    D.N.I. Nº 16.659.260 (Bioquímica)

 FLORIDIA, Noelia    D.N.I. Nº 34.455.588 (Lic. en Biología)

 MONROIG, Sibila    D.N.I. Nº 26.202.907 (Médica)

 MORENO, Sonia  D.N.I. Nº 12712448 (Médica)

 PASTRANA, Oscar  D.N.I. Nº 18451419 (Med. Vet)

 TROVA, Gabriela  D.N.I. Nº 24537403 (Med. Vet)

 VALDEZ, Ruth María  D.N.I. Nº 29738681 (Bioquímica)

Estudiantes

 BRACAMONTE, María Estefanía  D.N.I. Nº 36129092 (est. Lic. en Biología)

 PEREYRA, Walter Rodrigo  D.N.I. Nº 33235891 (est. Med. Vet)

ASISTENTES QUE NO REALIZARON EVALUACIÓN FINAL (certificado de Asistencia)

 PEREYRA, Javier Enrique   D.N.I. Nº 10993477 (Med. Vet)

ARTICULO 2º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado, Investigación y

Extensión al Medio, Dra. BARRIO, y siga a la Dirección General Administrativa Académica -

Dirección de Postgrado de ésta Facultad a sus efectos.

MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.       MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA


